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

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

1 СТ Спортивная, 5 25/18 2/2 10000

2 СТ М.Горького, 19 55/35/9 2/4 15000

2 СТ Азина, 72 46/35/9 2/2 мебель 14000

О Т Адрес Площадь Э Условия Цена, р.

дом Энгельса, 45 все удобства 10000

офис. помещ. К.Либкнехта, 55 30 договор

Квартиры в аренду для семейных и командировочных. Договор. Отчетные документы

О Т У Адрес Площадь Э Цена, т.р.
земля ч/п Марьина Роща 15 соток 450

земля в/п Спартака 12 соток договор

земля ч/п Шумиха 15 соток 130

земля ч/п Ледянка 16 соток 150

земля ч/п Мариинск 15 соток договор

земля ч/п Крылатовский 17 соток 250

земля ч/п Кунгурка 15 соток 200

сад ч/п Заря 2 6 соток 300

сад ч/п Гусевка 10 соток 350

сад ч/п СУМЗ 2 3 сотки 100

Квартиры в аренду

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ КОМНАТЫ

 ■ комната. Или продам. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ комната, на 1-комн. кв-ру, с доплатой. 

Тел. 8 (902) 269-15-01

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 5 этаж, 25 кв.м, пласти-

ковые окна, счетчики на воду и эл-во, ул. 

Ковельская, 1, на 1-комн. кв-ру в другом 

районе. Или продам. Тел. 8 (952) 732-83-47

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске на 3-комн. 
кв-ру. Или продам. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 28 кв.м, ГТ, 5/5, все счет-

чики, пластиковые окна, железная дверь, 

на 1-комн. кв-ру, 1-2 этажи. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-15-76

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, на 1-комн. 

кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (906) 807-96-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 49, 6 

этаж, на 2-комн. кв-ру, 2 или 3 этаж, в 

новостройках, с доплатой. Тел. 8 (950) 

190-09-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, на 4-комн. кв-

ру. Тел. 5-42-83

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район 2-ой школы, 
на 2-комн. кв-ру, УП, с доплатой, в том же 
районе. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, можно 

под нежилое, угол Цветников-Чехова. Или 

меняю на дом с газовым отоплением. Тел. 

8 (922) 031-48-59

 ■ 3-комн. кв-ра, на 2 комн. кв-ру. Кварти-

ра с пластиковыми окнами, трубы, счетчи-

ки, балкон застеклен, чистая, светлая, 

теплая. Или продам в добрые руки. Тел. 8 

(922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, на дом. Или продам. Тел. 

8 (912) 245-90-20

 ■ 3-комн. кв-ра, п. Барановка, на 2-комн. 

кв-ру,  в городе, без доплат. Тел. 8 (908) 

915-94-80

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 80,8 кв.м, 1 этаж 
(высокий), ул. Мира, на 2-комн. кв-ра, БР, в 
районе школ №3, 28. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 3 этаж, 

на 2-комн. кв-ру, средний этаж. Тел. 8 

(912) 647-43-50

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом ш/з, 3 эт., 17 сот., на 2-комн. кв-ру в 
любом р-не. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом по ул. Чернышевского на две 
1-комн. кв-ры. Тел. 8 (912) 633-53-26

 ■ дом (незавершенное строительство) на 

две 3-комн. кв-ры. Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ дом, газ, вода, на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 

(904) 169-07-04

МЕНЯЮ ПРОЧЕЕ

 ■ 2-комн. и 3-комн. кв-ры, на благо-

устроенный дом. Или продам. Тел. 8 (908) 

908-07-36

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ комната, 15 кв.м, на 4 этаже, ул. Ин-
тернационалистов, с большой лоджией. 
Чистая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 17,1 кв.м, 
хорошее состояние, пластиковые окна, 
трубы, заменены радиаторы, с/у разд., 
вода центр., газ, в хорошем р-не. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ комната, 15 кв.м, в хорошем состоянии, 
в районе ТЦ «Квартал». Цена 680 т.р. Рас-
смотрим расчет материнским капиталом. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ комната в 2-комн. кв-ра, на 1 этаже.  
Или поменяю на комнату на Кирзаводе, 
или в Совхозе. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ комната 13 кв.м. Ц. 650 т.р., ул. К. Либ-
кнехта, 33. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната 18 кв.м, 3 эт., цена 850 т.р., ул. 
К.Либкнехта, 33. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната в отличной 3-комнатной квар-
тире по ул. Западная. Комната в хорошем 
состоянии, клеевой потолок, обои, паркет. 
Окно комнаты выходит на южную сторону. 
Цена 450 т.р. Тел. 8 (909) 702-22-99

 ■ комната, 20,5 кв.м, на 2-м этаже. Тел. 8 
(932) 606-53-75

 ■ комната, СТ, ремонт. Или меняю. Тел. 8 
(922) 036-36-51

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33. Ремонт, 
18 кв. м, стеклопакеты, вода. Тел. 8 (952) 
727-10-51

 ■ комната, ул. Цветников, 11. Тел. 8 (922) 
217-60-92

 ■ комната, УП, 20, 3 кв.м, ц. 700 т.р.  Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ комната. Рассмотрю оплату материн-
ским капиталом. Тел.  8 (922) 141-43-16

 ■ комната. Тел.  3-46-99 (РТ)

 ■ комната. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ комнату в центре. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ срочно! комната, 14 кв. м, ремонт, ул. 
К. Либкнехта, 33. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ комната в общежитии, с мебелью и быт. 
техникой. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната, 1 этаж, 10,7 кв.м, в центре го-
рода. Цена 600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ комната, 14,5 кв.м, ул. К. Либкнехта, 49. 
Тел. 8 (932) 125-76-65

 ■ комната, 16,5 кв.м, ц. 600 т.р. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, СТ, недо-

рого. Возможна оплата ипотекой или мате-

ринским капиталом. Тел. 8 (950) 560-38-26

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, 2 этаж, район 

шк. №3, балкон застеклен. Тел. 8 (922) 

292-15-95

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, на двоих хозя-

ев, в отличном состоянии. Цена 600 т.р. 

Тел. 8 (953) 521-54-99

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, трубы г/х воды поменяны, счетчики, 

ж/дверь, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в общежитие, 20 кв.м. Тел. 8 

(950) 652-34-91

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 

11, 15,3 кв.м, косметический ремонт, чистая 

продажа. Цена 580 т.р. Тел. 8 (982) 705-23-16

 ■ комната, 13 кв.м, в Совхозе, ул. Запад-

ная, 8, в идеальном состоянии, соседка -  

пожилая женщина, хороший ремонт в кв-

ре, санузел раздельный, г/х вода. Цена 450 

т.р. Рассмотрю ипотеку или материнский 

капитал. Тел. 8 (902) 266-77-40

 ■ комната, 18 кв.м, 3 этаж, ул. К. Либк-

нехта, 33, сейф-двери, стеклопакеты, на-

тяжные потолки, замена радиаторов, вода. 

Тел. 8 (982) 714-26-27

 ■ комната, в 3-комн. кв-ре, г. Екатерин-

бург, район Уралмаша, после ремонта, 

16 кв.м. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(982) 628-06-18

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

вода в комнате. Тел. 8 (902) 275-33-83

 ■ комната, ул. Энгельса, 51, 2 этаж, 14 

кв.м, железная дверь, новая сантехника, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Тел. 8 

(902) 410-46-83

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре, в от-

личном состоянии, торг уместен, средний 

этаж, возможна оплата ипотекой или мате-

ринским капиталом. Тел. 8 (950) 560-38-21

 ■ срочно! комната, ГТ, недорого. Тел. 8 

(922) 125-67-50

ПРОДАЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, 5/5, с ремонтом, 
ул. П. Зыкина, 19. тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 31 кв.м, ул. 
Российская, 28 б. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе новостроек, 5/5. 
Студия. 38 кв.м.  В хор. сост., ламинат, сейф 
дверь. Ц. 1 750 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. квартира по ул. Мичурина, 5/5 
эт., 38,3 кв.м, с/у совмещен (кафель), бал-
кон застеклен, окна деревянные (стекло-
пакеты), на юг и запад, сейф-дверь. Со-
стояние квартиры хорошее, пол-ламинат, 
трубы пластиковые, счетчики на воду 
и электричество. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, с ремонтом. 
Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 44 кв.м, в центре, в 
хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 19, 2/5 
эт., 41/28/10 кв.м, с/у совмещен. Газовая 
колонка. Квартира требует ремонта. Цена 
1450 т.р. Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 35, 4/5, 27 
кв.м. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 50, БР, МГ. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 58, 4/4, хор. 
состояние. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,2 кв.м, с двумя 
балконами. Чистая продажа. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 1-комн. кв-ра, ц. 1300 т.р. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ра-студия или меняю. Тел. 8 
(950) 190-47-53

 ■ квартира ГТ, 28 кв.м, на 1 этаже. Цена 
970 т.р. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ квартира, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 51, 
1/5. Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н новостроек, ул. Горь-
кого, 7/9, квартира теплая, светлая, боль-
шая лоджия. Студия. Недорого. Срочно! 
Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 1-комн. кв-ра,  УП, два балкона, пла-
стиковые окна, поменяны трубы, ул. 
Ярославского, 4. Цена 1550 т.р. Тел. 8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 5/5, 28 кв.м. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (912) 650-72-84

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, БР, р-н 3-й школы, 3 
эт., состояние отличное. Ремонт, ц. 1450 т.р. 
Торг. Тел. 8 (912) 602-88-20

 ■ 1-комн. кв-ра, район шк. №4. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, 14 кв.м, ГТ, в хорошем 

состоянии, 3 этаж, недорого. Тел. 8 (950) 

560-38-22

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5, р-н маг. «Серебря-

ное копытце», 32, 8 кв.м. Тел. 8 (902) 

262-63-72

 ■ 1-комн. кв-ра, 35 кв.м, СТ, ул. Жуковско-

го, 1 этаж, косметический ремонт. Цена 

1400 т.р. Рассмотрим все варианты займа 

и обмена. Тел. 8 (950) 557-55-82

 ■ 1-комн. кв-ра, г. Н. Серги-3, ул. Мира, 

18. Дом после капремонта, 31,2/17,9/5,6 

кв.м, 1/3, кирпичный дом, стеклопакеты, 

сейф-дверь, санузел совмещен, лоджия, 

освобождена, ч/п. Возможно использо-

вание мат. капитала. Цена 550 т.р. Тел. 8 

(963) 040-49-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. Космо-

навтов, 1а, косм. ремонт, трубы поменя-

ны, собственник, ц. 850 т.р. Тел. 8 (950) 

552-55-45

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, ул. С. Космо-

навтов, 1а, собственник. Цена 850 т.р. Тел. 

8 (906) 801-10-31

 ■ 1-комн. кв-ра, МГ, БР, р-н школы №3. 

Тел. 8 (922) 603-02-24

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого, в центре. Тел. 

8 (922) 162-23-37

 ■ 1-комн. кв-ра, под нежилое, 30 кв.м, 

центр, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (982) 613-95-58

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, ГТ, 14 

кв.м, евроремонт, стеклопакеты, сейф-

дверь, туалет и душ в кв-ре, 4 этаж. Рас-

смотрим все варианты. Цена 900 т.р. Торг. 

Тел. 8 (902) 266-81-81

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К в/п КС Энгельса, 54 20,6 2/4 — — — — 480

К/3 в/п СТ Чехова, 21 14,7 1/2 — Р — — 640

К ч/п УП Ковельская, 1 15 6/6 — — — — 680

К ч/п КС Цветников, 13 20,5 2/2 + — — + 700

К в/п УП Чехова, 49 12,2 1/5 — Р — — 700

К/4 ч/п УП Ярославского, 6 15,4 1/9 — 2 — — 700

К/2 ч/п УП П.Зыкина, 26 11,3 1/5 — Р — — 700

К/3 ч/п СТ Горького, 19 17,3 1/5 — Р — — 750

К ч/п КС К.Либкнехта, 33 17,5 4/5 — — — — 820

К/3 ч/п УП Интернационал., 38 14,7 4/5 Л Р — — 890
2К/3 в/п СТ Жуковского, 16 26,9 1/3 — Р См + 1050

1 ч/п КС Энгельса, 51а 13,4 1/5 — Т — — 800

1 ч/п СТ Энгельса, 58 24,4/17,1 1/5 — Р — — 1050

1 ч/п БР Спартака, 6а 24,6 3/5 + С — — 1300

1 в/п БР Российская, 28б 30,1/16,1 3/5 + С — — 1400

1 ч/п УП Ярославского, 4 36,2/19,1 8/9 2 С — + 1550

1 в/п СТ Горького, 30 44,5 5/5 — С — + 1550

2 в/п КС Космонавтов,1а 28 1/5 — Т См — 990

2 ч/п КС Космонавтов, 1 28 5/5 — С Р — 1100

2 ч/п СТ Энгельса, 56 45,7/30 4/4 + Р См + 1550

2 ч/п СТ Азина, 80 46,7/29,6 2/2 + С Р — 1620

2 в/п БР Цветников, 51 37,1 1/5 — С Р + 1650

2 ч/п ХР Мира, 6а 42,8/36 1/5 — С См + 1650

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

2 в/п ХР К.Либкнехта, 41 44,5/28,8 3/4 + С См — 1680

2 в/п/н ХР Горького, 42 42,1/26,9 4/5 + С Р + 1690

2 в/п БР Мира, 2б 37,9/23,1 3/5 + С Р + 1780

2 ч/п СТ Горького, 2 61/42/8 2/4 + Р См 1850

2 ч/п УП П.Зыкина, 11 51,9/30 5/5 + Р Р + 1975

2 в/п СТ Горького, 22 36,1/20,4/6,5 2/2 + С Р + 1850

3 ч/п БР П.Зыкина, 15 59,6/45,4 3/5 + Р 1р — 2000
3 в/п/н БР Ковельская, 11 59,2/45 5/5 + Р 1р — 2100
3 в/п БР Российская, 16 58,4/45 5/5 + Р 1р — 2100
3 в/п СТ К.Либкнехта, 51 82/55,2/10 2/2 + С Р + 2300
3 в/п БР Цветников, 56 58,4/42,9 3/5 + Р 1р — 2300
3 в/п УП П.Зыкина, 11 64,4/39,3 2/5 + Р Р — 2350
3 в/п СТ Жуковского, 26 64,9/43,9/7,8 1/3 — С Р + 2600
3 в/п СТ М.Горького, 30 69,3/44,5 2/5 — Р 1р + 2760
3 в/п БР Цветников, 52 58,5 3/5 + Р Р + 2900
3 в/п СТ Азина, 73 96,1/54,1/13,8 2/2 + Р Р + 3000
4 в/п БР Цветников, 41 71,2/54,4/7,2 3/5 2 Р — 2400
4 ч/п УП Мира, 42 80,8/57,8 1/9 — Р 3Р — 2500
4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3000

Объекты в других городах

2 в/п БР ДГТ, Токарей, 5 37,7/24/5,2 2/2 + С Р — 1300
2 в/п ХР ЕКБ, Щорса, 38/2 40,9/25,6 5/5 + Р С — 2800

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■  Садовый дом, 20 кв.м, с земельным участком — 6 соток. Электричество, летний водопровод, 2 теплицы. СОТ «ОАО «СУМЗ» 170
■  Капитальный кирпичный гаражный бокс в кооп. «Железнодорожник-2,3», ч/п, южная сторона, 16,1 кв.м, эл-во, смотровая +  овощная ямы 180
■  Садовый участок (6 соток) с домом из бруса с печным отоплением. Электричество, летний водопровод, теплица из поликарбоната, СОТ «Заречный» 230
■  Капитальный гаражный бокс в районе ул.Энгельса (радом с газовой заправкой) 270
■  Капитальный гаражный бокс в районе котельной № 2, по ул.Энгельса, в ГСК «Перекресток», 21.3 кв.м, электричество, смотровая и овощная ямы 330
■ Капитальный шлакоблочный гаражный бокс по ул. Цветников, дом №14, ч/п, 26,2 кв.м, эл-во  430
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс в районе ул.О.Кошевого, дом № 11, ч/п, 16,8 кв.м, электричество, отопление, вентиляция  430
■  Объект незавершенного строительства (с отдельным входом), в/п, площадь застройки 90 кв.м., степень готовности 80%,  центральный 

водопровод рядом, газ в 10 м. от дома, участок 9 соток (в собственности), ул.Толстого 1900
■  Нежилые помещения общей площадью 27,4 кв.м, ул. М.Горького 2650

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2D01D60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

■  Земельный участок – 2199 кв.м (в собственности) с домом требующим ремонта  — 28,8 кв.м, категория земель: 
земли населенных пунктов, разрешенное использование: ИЖС, пос.Гусевка, ул.Березовая  590

■  Дом бревенчатый, ч/п, 42,7 кв.м, печное отопление, газ рядом, колодец в 100 м от дома, крытый двор, уч-к 2131 кв.м, в собственности, ул. К.Краснова 1700
■  Дом кирпичный, в/п, 53,2 кв.м (2 раздельные комнаты), газ. отопл., скважина, крытый двор, зем.уч. — 1303 кв.м (в собственности), ул.Декабристов 1950
■  Дом шлакоблочный, в/п, 58,8 кв.м, пластиковые окна, стены – гипсокартон.  Газовое отопление, скважина, баня, крытый двор, 

зем.уч. — 1145 кв.м. (в собственности), ул.Энгельса 2450

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

■  Земельный участок, ч/п, 1500 кв.м (земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства), пос.Ледянка 250
■  Земельный участок, ч/п, 1147 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов, пос.Ледянка, ул.Виноградная 300
■  Земельный участок, ч/п, 1500 кв.м, пос.Краснояр, ул.Кедровая 350
■  Земельный участок – 2199 кв.м (в собственности) с домом требующим ремонта  — 28,8 кв.м., категория земель:земли населенных пунктов, 

разрешенное использование: ИЖС, пос.Гусевка, ул.Березовая  590
■  Земельный участок, ч/п, 1027 кв.м в собственности, колодец в 50м от участка, электричество проходит вдоль участка, с.Мариинск, ул. Калинина 600
■  Земельный участок, ч/п, 2194 кв.м. (в собственности), с жилым домом из шпал, печное отопление (газ рядом), летний водопровод, железный гараж, 

2 теплицы, ул.Привокзальная 710
■  Земельный участок, ч/п, 1050 кв.м. (в собственности). Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: 
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

КВАРТИРЫ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

 ■ 1-комн. кв-ра, район новостроек,  сред-

ний этаж, кирпичный дом, санузел совме-

щен, в кафеле. Тел. 8 (950) 561-22-03

 ■ 1-комн. кв-ра, студия, 33 кв.м, район 

новостроек, ремонт, возможна ипотека. 

Цена 1870 т.р. Тел. 8 (922) 218-96-90

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Лесная, 1, 33,3 кв.м, 5 

этаж, ремонт, окна поменяны, сейф-дверь, 

санузел совмещен, кафель, трубы поме-

няны. Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 150-80-96

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, в новостройках, вы-

сокий 1 этаж, сейф-двери, счетчики, пла-

стиковые окна. Тел. 2-13-13

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Кирзавод, 21, 

частичный ремонт, балкон застеклен, с/у 

в кафеле (совмещен), все трубы поменя-

ны, 5/5, 32.5 кв.м, ц. 1400 т.р. Тел. 8 (904) 

176-09-43

ПРОДАЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. квартира, 42 кв.м, по ул. 
М.Горького, 35. Комнаты раздельные, ок-
на простые деревянные, с/у раздельный, 
балкон. Состояние квартиры удовлет-
ворительное. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (912) 
211-44-77

 ■ 2-комн. квартира, БР, ПМ, общей пло-
щадью 46.3 кв.м, комнаты раздельные. В 
квартире установлены все пластиковые 
окна, сейф-дверь, установлены счетчики 
на воду, вся сантехника новая (трубы, 
стояки). С/у после ремонта совмещен. 
Есть интернет, телефон, а так же стайка в 
подвале. Подъезд чистый, после ремон-
та. При продаже, возможно, останется 
кухонный гарнитур. Цена 1950 т.р. Тел. 8 
(922) 225-06-54

 ■ 2-комн. кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (922) 
204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/2, 43 кв.м, р-н 2-й шко-
лы, ц. 1700 т.р. Торг. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/5, хороший вариант под 
нежилое, ц. 1800 т.р. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, 3/5, 43,5 кв.м, р-н школы 
№29. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 38 кв.м, ул. Россий-
ская, 20 а. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 38 кв.м, ул. Цветни-
ков, 52. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, с ремонтом, 
ул. Спортивная, 45. Цена договорная. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Цветников, 
54б, 4/5, в ипотеке. Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 4/5, ул. Эн-
гельса. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в районе школы №10, 
на 3 этаже. Или поменяю на 1-комн. кв-ру. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №3, ул. Рос-
сийская, 38. В хор. сост., пластиковые окна, 
межкомнатные двери, радиаторы. Цена 
1700 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 53 кв.м, ул. Горького, 
19, 3/5. Центр.  Пластиковые окна. Косме-
тич. ремонт. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 
7, 1 эт., 46 кв.м, ц. 1550 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, 29а, комна-
ты раздельные. Пластиковые окна, меж-
комнатные двери, сейф-дверь.  Ц. 1750 т.р. 
Тел. 8 (912) 051-11-42.

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, 39 а, 42,3 
кв.м, 3/5 эт., пласт. окна, после ремонта. 
Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, 39 б, ц. 1850 
т.р. Торг. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
42, 2 эт., отличный ремонт, ц. 3000 т.р. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 26, 51 кв.м, 
1/5, окна пласт., трубы, счетчики поменяны. 
Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 40. Тел. 8 
(950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 9, 1/2. 
Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 41, 37,2 
кв.м, 3/5, пласт окна, счетчики. Тел. 8 
(912) 21-04-93

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова, 51, 5 эт., 50 
кв.м, сделан ремонт, ц. 2000 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, ГТ. Тел. 
8 (950) 558-36-64

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, общей площадью 50 
кв.м, на третьем этаже. В квартире уста-
новлены пластиковые окна,  поменяны 
трубы, установлены счетчики х/г воды, 
установлены новые батареи, сейф-дверь. 
В квартире остается встроенный кухонный 
гарнитур, три встроенных шкафа-купе, 
стиральная машина. Обмен. Торг. Тел. 8 
(912) 257-77-52

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/4, 56 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 40 кв.м, 8/9, р-н ЖД 
вокзала. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с хорошим ремон-
том, ул. К. Либкнехта, ц. 1950 т.р. Тел. 8 
(912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 37, 52 кв.м., 
1/5, пластиковые окна, замена труб, счет-
чики, сейф-дверь. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 6, 5/9, 
53 кв.м, ремонт. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, уп. Строителей, 20, 
49/30/9, 1/4, пластиковые окна, замена 
труб, счетчики. Состояние хорошее. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1 этаж. Чистая про-
дажа. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-11

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 4/5, студия, 
ул. О. Кошевого, 23, ц. 1780 т.р. Тел. 8 (912) 
688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в хорошем состо-
янии, на 3 этаже, в районе школы №29, 
или рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, в центре, на среднем 
этаже, в хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 
612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра. тел. 3-46-99 (РТ)

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 2-комн. квартира, УП, 5/5 эт., с хорошим 
ремонтом. Общая площадь 50 кв.м, жилая 
30 кв.м. В квартире установлены пластико-
вые окна, балкон застеклен, сейф-дверь, 
во всей квартире поменяны: полы на ла-
минат, новая сантехника, трубы поменя-
ны, электропроводка. Ванная комната и 
туалет в кафеле. Квартира в идеальном 
состоянии, удобное месторасположение. 
Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комнатная квартира в центре горо-
да, общей площадью 43 кв.м, на третьем 
этаже четырехэтажного дома. Квартира 
теплая,  установлены пластиковые сте-
клопакеты, балкон застеклен, в детской 
комнате поменяны полы, входная дверь-
сейф. В ванной комнате–кафель, новая 
сантехника (ванна, унитаз, умывальник, 
трубы), установлены счетчики на г/х во-
ду, 2-х тарифный на э/э. Очень чистый 
подъезд, хорошие соседи. Продажа только 
за наличные. Торг. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 43 кв.м, 1/2 
эт., окна пластиковые, сейф-дверь, газо-
вая колонка. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ благоустроенная 2-комн. кв-ра, СТ, 61 
кв.м, ул. Горького, 2. Цена 1850 т.р. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ два гаража в черте города. Цена 270 
т.р. и 330 т.р. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спартака, 3. МГ, БР, 
1/5, хороший ремонт, стеклопакеты, сейф-
дверь, межкомнатные двери. Чистая, уют-
ная. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра БР, ПМ, ул. П. Зыкина, 15, 
в отличном состоянии. Цена 1800 т.р. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, (ХР, 2/5, 42) Пласт. окна, 
перепланировка узакон. Собственник. Це-
на дог., ул. Мира, 6. Тел. 8 (953) 003-73-35

 ■ 2-комн. кв-ра, 1/2, ул. Азина, 57. Тел. 8 
(912) 269-58-28

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 5 
этаж, в хорошем состоянии. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, новостройка, 64 кв.м, 
ул. Интернационалистов, 42, потолки 3 
м. Собственник, ц. 2700 торг. Тел. 8 (912) 
613-12-89

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 4/5, в р-не шк. №10. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. К. Либкнехта, 9, 
1 этаж. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 1/5. Тел. 8 (912) 638-
49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. Российская, 46, 
пластиковые стеклопакеты, после ремон-
та, ц. 1800 т.р. Остальное по тел. : 8 (908) 
634-80-61, Екатерина (собственник)

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. Российская, 
11, ц. 2400 т.р. Торг. Тел. 8 (965) 541-40-99

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод. Тел. 8 (922) 
115-36-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2950 т.р. Тел. 8 
(952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, 1 
этаж. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, 4 этаж, окна пластик., сейф-дверь. 
Цена 1650 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, ц. 1650 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра,  УП, 3/9, 50 кв.м. Цена 

2200 т.р. Торг. Тел. 8 (982) 627-02-30

 ■ 2-комн. кв-ра, 5 этаж, хороший ремонт. 

Цена 1700 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, УП, ул. П. Зыки-

на, 30, 3 этаж, ремонт, пластиковые окна, 

балкон застеклен, сейф-двери, санузел 

раздельный, в кафеле, новая сантехни-

ка, счетчики на воду. Цена 2200 т.р. Тел. 

3-79-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ПМ, БР, 1 этаж, ул. Рос-

сийская, 14, под нежилое. Или меняю на 

2-комн. кв-ру, УП, в этом же районе, не 

крайние этажи. Тел. 8 (912) 692-80-22

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м. СТ, 1 этаж, мож-

но под магазин. Тел. 8 (982) 634-45-97

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 42, 1 кв.м, 2/5, соб-

ственник. Тел. 8 (904) 179-61-50

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 40,9/27, 

кв.м, 4 этаж, стеклопакеты, балкон, сейф-

двери, центр. Тел. 8 (950) 646-89-45

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 31 кв.м, 4/5, ул. К. 

Либкнехта, 33, в хорошем состоянии. Тел. 

8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра, Нижние Серги, квартира 

в хорошем состоянии, евроремонт, в цен-

тре. Рядом школа, садик, супермаркеты. 

Возможен обмен на жилье в Ревде. Тел. 8 

(992) 023-28-17

 ■ 2-комн. кв-ра, площадь 53 кв.м, УП, 1 

этаж, в центре города. В квартире косме-

тический ремонт, пластиковые окна, сейф-

дверь, частично поменяны межкомнатные 

двери, на полу линолеум. Ванная (вся), 

туалет (пол) в кафеле. Остальное при 

осмотре. Цена 2020 т.р. Тел. 8 (912) 278-

46-07. Собственник. Агентствам просьба 

не беспокоить

 ■ 2-комн. кв-ра, район шк. №3, 5 этаж. 

Цена 2000 т.р. Тел. 8 (902) 446-96-60

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н «Ромашки», ц. 2050 

т.р. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 46,9/29,6 

кв.м, кухня 6,9 кв.м, теплая, светлая, без 

агентств. Тел. 8 (922) 152-06-34

 ■ 2-комн. кв-ра, студия, 48 кв.м, в но-

востройках. Цена 2900 т.р. Без агентств. 

Тел. 5-68-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Горького, 39 а, 5 эт., 

44 кв.м. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

36, 1/9, 53 кв.м. Тел. 8 (922) 115-46-32

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 6, 2 этаж. Цена 

1700 т.р. Тел. 8 (922) 442-92-22, Николай

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого 23, ХР, 

1/5, комнаты раздельные, 41/31/6 кв.м. 

Возможна продажа под офис. Не агентст-

во. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (912) 231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. О. Кошевого, 23. Тел. 

8 (922) 022-26-56

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА, ГАРАЖИ

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

ком. К. Либкнехта, 33 БР К 3/5 13 650
ком. К. Либкнехта, 33 БР К 5/5 13 650
ком. К.Либкнехта, 33 БР К 2/5 18 800

1 С. Космонавтов, 1а ГТ П 5/5 28,1 1250 торг
1 Энгельса, 61 БР П 5/5 25/13/6,5 1350
1 Спортивная, 45/а БР П 1/5 25/13/5,5 1375
1 Российская,40 БР П 3/5 25/13/5,5 1375
1 Российская, 20 Б БР П 3/5 33/18,7/7 1500
1 Ярославского, 4 УП П 6/9 36/18/6 1550
2 Энгельса, 51 ГТ П 1/5 28,1/19/5 1250
2 Цветников, 8 БР П 4/5 39,1/24/7 1790
2 Ленина, 30 УП П 3/5 50,6/30/8,8 1850
2 Чехова, 51 УП П 4/5 53/30/9 2050

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

2 П.Зыкина, 14 УП П 5/5 51,7/29,9/8,8 2050
3 Строителей, 22 УП П 3/4 62/40/8 2050
3 Кирзавод, 8 СТ ШБ 2/2 76,4/55/10 2300 торг
3 Чехова, 43 УП П 5/5 65/38/9 2350
3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 65,8/40/8,8 2700
3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 94/54/8 2700
3 П. Зыкина, 12 УП П 4/5 65,5/40,5/8,8 2750
3 Энгельса, 45 УП К 2/5 68 2770
3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2800
3 П.Зыкина,15 БР П 1/5 59,3/45/6 2120
3 К.Либкнехта, 31 УП К 3/5 60/34/7 2500 торг
4 П.Зыкина,13 УП П 6/9 78/53/8,3 2870
4 Российская,15 УП П 7/9 78/53/8 2900

Условия Объект Описание Цена, руб

аренда Производственно-складская база п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. Участок 0,8 га. Офисы, склады. Вода, тепло.
250000 р/мес. За всю базу. Можно 

снять частями

аренда производственое помещение в черте города, от 80 до, 100 кв.м., подсобные помещения, все коммуникации 170 т.р./в месяц+электорэнергия

продажа 3-х комн. Кв. ул. П.Зыкина, д.15, 59 кв.м. 2200

продажа 3-х комн. Кв. ул. Чайковского 19 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2850000

продажа готовый бизнес Производство паркета, столярное производство. Вся технология налажена. Срочно! 2900000

продажа магазин  ул. П.Зыкина, д.14, 55 кв.м. Входная группа, ремонт. 3500000

продажа Производственно-складская база
база с гаражными боксами, теплым складом, высота потолков 3 м., офисными  и произ-

водственными площадямиВсе коммуникации, отопление, эл. Эн. 320 Вт, туалет. Здания и 
земля в собственности.

4500000

продажа магазин  ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт. Или сдадим. 6700000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 7900000 торг

продажа Производственно-складская база п.Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. Участок 0,8 га. Офисы, склады. Вода, тепло. 16000 млн.руб.

 Объект Адрес Характеристика Цена т.р.

Зем. уч. СОТ "Вишенка" Земельный участок- 7 соток, в собственности. Участок разработан 120
Сад СОТ «Автомобилист» Дом 2-эт., дерев., элект. 220, летний водопровод. Зем. уч-к 5,6 соток, разработан, есть насаждения. 250

Зем. уч. Краснояр Участок 10 соток, разрешенное использование для индивидуального дачного строительства 330
Зем. уч. СОТ "Надежда" Дом кирпичный, 20 кв.метров, печное отопление. Земельный участок -5 соток, вода, электричество 380
Зем. уч. Учиителей п. Мириинск, 15 соток, электр. Рядом., инфраструктура рядом. 380

часть дома п. Ключевая Н-Сергинский р-н, ул. Мира, уч-к 8,53 сот., разработан, площадь 37,8, отопл. печ., вода централ. 450
Зем. уч. Пос. Ельчёвский ул. Толмачёва, дом под снос, участок 7 соток, газ 570
Зем. уч. Тихая Петровские дачи, 18 соток, э/э 220 700

Дом Коммуны Барановка, дом временный, деревянный, 18 соток земли в собственности. Рядом колонка и река 650
Дом Зеленая площадь 40 кв. м., одна комната+кухня, баня, э/э 220, скважина, туалет, ванна, с мебелью, сремонтом 980
Дом Зеленая 15 соток, площадь 28 кв.м. отопл. Печное, чистый есть овощная яма 750
Дом Зеленая п. Дружинина, 10 соток, 44,4 кв. м., баня, сарай, э/э 220, отопление печное, колонка рядом 990 торг
Дом Металлистов Дом деревянный, 32 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, газ вдоль дома, земля 13 соток 1200
Дом ул. Ленина Привокзальная, дом деревянный, 34 кв.м. Эл-во 220 Вт, печное отопление, колонка  рядом 1260
Дом Толстого Дом дерев., 41,7 кв.м, крытый двор. Газ. отопл., вода централиз. 220 Вт. Зем. уч-к 6 сот., в собствен. 1600
Дом Мариинск ул. Калинина, зем.уч. 14 соток, отопление печное, крытый двор 1650
Дом Металлистов Дом деревянный, 16 соток, 110 кв. м, э/э 220, газ, вода, участок разработан, туалет в доме. 2000

Дом ул. Ленина
Дом шлакозаливной, 29,8 кв.метров, печное отопление. Земельный участок 10 соток, вода (скважина), 

электричество. Есть баня, кирпичный гараж, сарай, две теплицы.
2200

Дом Лермонтова 2-эт. дом, 17,6 сот., 47/37/10, баня, гараж, сарай, э/э 220, газ, скважина, душ. кабина, туалет на улице. 2400 торг
Коттедж Чернышевского Уч-к 10 сот., площадь 72 кв.м, отопл. электрич. Скважина, туалет, душ. кабинка в доме (кессон) дом новый. 2700
 Коттедж Пушкина Краснодарский край, 68,7 кв.м, баня, гараж, сарай. 220 Вт. Вода и отопление централизованное 3200

дом Умнова  6 соток, баня, гараж,сарай, газ, вода 5700
Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э 210
Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э 250
Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э 250
Зем. уч. Шумиха 15 соток у дороги договорная
Зем. уч. Мариинск 15 соток у леса договорная
Гараж Ж/Д 4 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, сигнализация, охрана 170
Гараж Ж/Д 2,3 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электричество, вентиляция, овощная яма 220
Гараж Южный Капитальный кирпичный гараж, наземный, смотровая, овощная ямы, охрана 450

Подбор недвижимости в Екатеринбурге
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«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 5 000 000 рублей»

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости
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

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Бажова (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Заводская (Арти) СП К 4/4 Л 48/32/10 1250

2 Калинина (Дегтярск) БР К 5/5 Б 43/29/6 1600

-  купля-продажа-обмен любой сложности 
(в т.ч. междугородние)

- выкуп квартир за счет компании за 3 дня
-  приватизация, согласование перепланировки, 

узаконение балкона
-  оформление ипотеки по низким % ставкам 

с подбором объекта недвижимости (ипотечное 
сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
САИЖК и т.д.)

-  предоставление отчета о кредитной истории по 
сниженной стоимости.

-  юридические услуги по снижению 
кадастровой стоимости земли

-  составление договоров купли-продажи с сопрово-
ждением по сертификатам (материнский*, военный, 
ветеранам, молодым учителям, ученым и т.д.) 
с предоставлением займа

- бесплатные консультации 

*  Необходимо ознакомиться с существенными условиями использо-
вания материнского капитала, предусмотренными Федеральным 
законом РФ от 29.12.2006  №256-ФЗ «О дополнительных мерах 
государственной поддержки семей, имеющих детей».

Продажа квартир в других городах

От  40 000
руб./кв.м

Возможно предоставление ипотеки (ОАО «Газпромбанк») 8 (982) 661-40-08

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 72, 1 

этаж, ж/б перекрытия, 45 кв.м, ремонт, 

пластиковые окна, батареи поменяны, 

ламинат, санузел совмещен, в кафеле, 

новая сантехника, душевая кабина. На 

кухне стены в кафеле, газовая колонка. 

Возможен обмен. Тел. 8 (902) 410-47-68

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 2/3, 

54 кв.м. Пластиковые окна, ремонт, ла-

минат, натяжные потолки. Сейф-двери, 

батареи поменяны, санузел раздельный, 

новая сантехника, кафель, душевая ка-

бина, счетчики. Цена 2550 т.р. Тел. 8 (902) 

150-80-66

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1 этаж. Или меняю 

на 3-комн. кв-ру, с доплатой. Тел. 8 (950) 

646-87-68

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5, отличное состоя-

ние, ул. П. Зыкина, 14, ц. 2200 т.р. Тел. 8 

(912) 655-26-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж. Тел. 8 (908) 

905-19-39

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, евроремонт, встро-

енная мебель, 5 этаж, Кирзавод. Тел. 8 

(902) 253-26-74

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, район автостанции. 

Тел. 8 (953) 004-15-04

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Космонавтов, 5 

эт., 50 кв.м, ц. 2100 т.р. Тел. 8 (912) 648-

30-05, Мария

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 44, в 

хорошем состоянии. Тел. 8 (922) 602-97-98

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, район школы №28, 

5 этаж, перепланировка узаконена, пла-

стиковые окна, сейф-дверь, гор. вода 

+ газовая  колонка, трубы поменяны. 

Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 637-56-39, с 

18.00 до 21.00

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, ул. Интернацио-

налистов, 42, в новостройках, студия, 64 

кв.м, санузел совмещен, ремонт. Цена 

2800 т.р. Тел. 8 (902) 150-69-90

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3 комн. кв-ра, БР, 3 этаж, 59 кв.м, пл. 
окна, м/к двери, сан. узел кафель. 2400 
т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42 

 ■ 3-комн. квартира в хорошем районе 
города. 64 кв.м, 3/5 эт., две комнаты смеж-
ные, с/у раздельный. Состояние хорошее.  
Замена окон. Новые трубы. Счетчики. 
Новые двери. Пол ламинат. Балкон засте-
клен. Рядом школы №№2, 29, детский сад,  
остановка всех автобусов. Торговые цен-
тры. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра БР, район шк. №28, пл. ок-
на, межкомн. двери. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, 64 кв.м, ул. Строи-
телей, ц. 1800 т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 1/5, 59,3/45/6, пла-
стиковое окно в зале, счетчики, трубы. 
Район 2-й школы. Или меняю на 2-комн. 
кв-ру. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 201-05-38

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, ул. Чехова, 
37, трубы поменяны, счетчики.  Чистая 
продажа. Ц. 1950 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в районе школы №28. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, на 3 этаже, в районе 
школы №2. Чистая продажа. Цена 2000 т.р. 
Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район школы №3. 
Чистая продажа. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, с отличным ремонтом 
на 3 этаже, в районе школы № 28. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, в центре города. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 4/4, 73 кв.м. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, центр,  1 
эт., под нежилое помещение. Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 83 кв.м, 2/2, ул. Чехо-
ва, ремонт. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, на 2 этаже, в хорошем 
состоянии. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 75, 2 эт., 74 
кв.м, сделан хороший ремонт, ц. 2800 т.р. 
Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 38, 65 
кв.м. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 77 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, хороший ремонт, пла-
стиковые окна, ламинат, межк. двери. Цена 
2350 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 75. Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 3-46-99 (РТ)

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8. Тел. 8 
(922) 217-60-92

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 29, 3 эт., 
перепланировка, хороший ремонт, ц. 2300 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09 

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 37, 3/3, 
возможен обмен на 1-комн. Тел. 8 (902) 
445-36-29

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Ковельская, 3, 59 кв.м, 
3/5 эт., космет. ремонт, трубы, счетчики по-
меняны. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, ул. П. Зы-
кина, 30, ремонт, чистая продажа. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н детской больни-
цы. Пластиковые окна, сейф-дверь. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №29, 3/5,  64,5 
кв.м, сост. хор. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 3 эт., 
хор. сост, ц. 2300 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Ярославского, 6. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, с ремонтом, р-н 10-й 
шк. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра. Недорого. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра, 82 кв.м, по ул. Спортив-
ная, 37, на 1 этаже, под нежилое. Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра по ул. Цветников, д. 16,  
на 1 этаже (окна пластик., сейф-дверь, 
ремонт), недорого.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, 84 кв.м, 2 этаж, 2 балкона, 
состояние хорошее, ул. Азина, 63, ц. 2500 
т.р. Тел. 8 (922) 619-51-36, 8 (922) 225-67-70

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, район шк. №2. Тел. 8 
(982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, Кирзавод. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 18. Недорого. 
Срочно! Тел. 8 (912) 244-96-98

 ■  3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 1 этаж, 
56 кв.м, окна пластиковые, поменяны 
трубы, счетчики на э/э и воду. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Строи-
телей, окна пластиковые, лоджия засте-
клена, ремонт. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 76,6/52,1 кв.м, на 
Промкомбинате,  в идеальном состоянии. 
Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, район ж/д вокзала. 
Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 

67 кв. м. Тел. 8 (922) 127-77-78, 8 (904) 

177-52-91

 ■ 3-комн. кв-ра переделанная в 2-комн. 

кв-ру, СТ, ж/б потолки, большая ванна, ка-

мин (действующий). Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, можно 

под нежилое, угол Чехова-Цветников. Или 

меняю на дом с газовым отоплением, ли-

бо 2-комн. кв-ру, с вашей доплатой. Тел. 8 

(912) 210-83-40

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, под нежилое, ул. 

М.Горького, 14.  Или меняю. Цена 3500 т.р. 

Тел. 8 (922) 125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, 3/5, ул. П. Зыкина, 15, 

газовая колонка, санузел раздельный, 

трубы поменяны, счетчики на воду. Цена 

2000 т.р. Тел. 8 (922) 148-23-32

 ■ 3-комн. кв-ра, 63 кв.м, 3/9, ул. 

О.Кошевого, 31. Встроенная мебель и 

техника. Гардеробная комната. Цена 3600 

т.р. Возможна ипотека. Тел. 8 (912) 694-

64-04, Мария

 ■ 3-комн. кв-ра, 84,3 кв.м, 1 этаж. Или 

меняю с доплатой. Собственник. Тел. 8 

(902) 878-61-33

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, 1/5. От-

личный район, рядом школа №3, дет-

ская площадка, дружные соседи. Трубы, 

счетчики на воду и эл-во поменяны. Во 

всех комнатах установлены пластиковые 

окна. Собственник. Цена 2300 т.р. Тел. 8 

(922) 140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, в новостройках. Или ме-

няю на 2-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 651-15-07

 ■ 3-комн. кв-ра, недалеко от центра, не-

дорого. Тел. 3-79-34

 ■ 3-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (912) 

647-91-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 60 кв.м, ремонт, 

пласт. окна, туалет и ванная в кафеле, 

ламинат, натяжные потолки. Цена 2600 

т.р. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(919) 393-77-70

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после кап.ремонта. 

Тел. 8 (963) 854-68-03

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после ремонта. Тел. 

8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н 2-й, 29-й школы. 

Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 61, 84,3 

кв.м, 1/2, состояние среднее, пластико-

вый стеклопакет на кухне, ванная в кафе-

ле, заменены трубы холодного водоснаб-

жения, газовая колонка, сейф-дверь. Цена 

2300 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 

68, теплая, с ремонтом, ж/б перекрытия, 

пластиковые окна, новые м/к двери, пол-

ламинат, трубы поменяны, новые батареи, 

ванная/туалет в кафеле, душевая кабина, 

сантехника поменяна, 2-тарифные счет-

чики на воду и э/э. Возможен обмен. Цена 

2250 т.р. Тел. 8 (902) 253-21-43

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 45, но-

вый район. Тел. 8 (912) 656-06-36

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1 этаж, ул. П. Зыкина, 

30, перепланировка. Документы готовы, 

чистая продажа. Собственник. Тел. 8 (902) 

500-90-59, Лена

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, район шк. 

№3, хороший ремонт, лоджия 6 м, сиг-

нализация. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (908) 

632-53-66

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3 микрорайон, теле-

фон, ж/дверь, застекленная лоджия, на 

2-комн. кв-ру, УП. Или продам. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (919) 372-12-23

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. П. Зыкина, 

11, 64 кв.м. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 

УП или СТ, не крайние этажи. Тел. 2-27-30, 

8 (912) 216-01-30

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 5/5, ул. П. Зыкина, 46, 

57 кв.м, ц. 2200 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, О. Кошевого, 31, 4 

этаж, ремонт, натяжные потолки, пол-

ламинат, пластиковые окна, м/к двери 

поменяны, балкон застеклен. Цена 3200 

т.р. Тел. 8 (343) 206-76-86

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, средний 

этаж. Или меняю на 2-комн. кв-ру, МГ, БР, 

средний этаж. Тел. 8 (950) 551-68-67

 ■ 3-комн. кв-ра, центр, ХР. Тел. 8 (950) 

557-57-59

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, ул. М. Горь-

кого, 21, 5 этаж, 65,7 кв.м, все комнаты 

раз-дельные, пластиковые окна, санузел 

раз-дельный, трубы поменяны, счетчики 

на воду, 2-тариф. счетчик на эл-во, газ. ко-

лонка. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (902) 268-02-00

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, район новостроек, УП, 
эт. 7/9, 78/53/8,3 поменяны трубы, дверь. 
Цена 2 900 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 201-05-38

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Горького, 19, 2/5, косм. 
ремонт. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 36/1, 2/5. 
Тел. 8 (902) 445-36-29

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 43, 76 кв.м, 2/5 
эт. Тел. 8 (912) 210-04-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 1/5, р-н полиции, 76 
кв.м). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 104 кв.м, 1 этаж, 2 
лоджии, р-н детской больницы. Тел. 8 
(902) 410-49-97 

 ■ 4-комн. квартира, СТ, ул. М. Горького, 
19, 2/5 эт., 85 кв.м, две комнаты смеж-
ные, с/у раздельный, пластиковые окна, 
сейф-дверь, поменяны межкомнатные 
двери, газовая колонка. Квартира в 
процессе ремонта. Цена 3600 т.р. Тел. 8 
(982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк.№3, 2 этаж. Тел. 8 
(900) 198-68-38

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 7/9. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 4-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра, п. Дружинино, ул. Из-

вестковая, 29, 1/2, 76 кв.м, в хорошем 

состоянии. Стеклопакеты, электропли-

та, заменены радиаторы отопления, 

водонагреватель, санузел в кафеле, 

заменены трубы, счетчики на воду, 

2-тарифный на эл-во. Кладовка, две м/к 

двери, сейф-двери. Частично с мебелью. 

Сарай из блоков, теплица из поликарбо-

ната, гараж с погребом, з/участок. Рас-

смотрю любые варианты расчета. Тел. 8 

(922) 118-93-37

 ■ 4-комн. кв-ра, район шк. №3, одна 

лоджия, один балкон, 2 этаж. Тел. 8 (912) 

615-20-00

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, комна-

ты изолированные, 5/5, 120/80/12, СП, две 

лоджии, два санузла, евроремонт с натяж-

ным потолком, стеклопакеты, сейф-дверь. 

Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 155-70-

00, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, район школы 

№3, все поменяно, состояние отличное. 

Тел. 8 (906) 805-12-87
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 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ 5-КОМН.

 ■ 5-комн. кв-ра, 122 кв.м, два санузла, 

три лоджии, кухня 20 кв.м, 1 этаж, ул. 

Ярославского. Цена 3000 т.р. Тел. 8 (950) 

560-38-24

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 2-этажный дом, 10 соток, Краснояр, ц. 
1100 т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ деревянный дом, ул. Металлистов, 110 
кв.м, все коммуникации, ц. 1850 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ дом  40 кв.м, с зем. участком, в соб-
ственности, на Промкомбинате. Комму-
никации все, газифицирован. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ дом в Дружинино, 2 комнаты, 44,4 кв. м, 
кухня 8 кв. м, печное отопление, колонка 
рядом с домом, баня, новый забор, участок 
разработан 11 соток. Цена 1050 т.р. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ дом дерев., с. Мариинск, ул. Пионеров, 
печ.отопл., 38 кв.м, крытый двор, скважи-
на, баня, з/у 18 сот. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом деревянный за 4-ой школой, или 
меняю. Тел. 8 (950) 551-53-09

 ■ дом деревянный, 64 кв.м, пл. окна, газ, 
вода, участок 6 соток, крытый двор, баня, 
ул. Машиностроителей. Ц. 1450 т.р. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ дом деревянный, ул. Металлистов, 40 
кв.м, газ, баня, уч. 17 соток. Тел. 8 (912) 
210-04-93

 ■ дом кирпич., 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/у 12 сот. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ дом кирпичный, 70 кв.м, 6 соток, баня, 
все коммуникации, ул. Урицкого, ц. 2700 
т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ дом недостроенный, 70% готовность, 
ул. Грибоедова. Или меняю на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом со всеми коммуникациями. Недо-
рого. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ дом, ул. Ильича. Зем уч. 6 соток. Сква-
жина, газ. отопление. Ремонт. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ дом шлакозаливной, кирпичный гараж, 
земля 10 соток, в собственности, две те-
плицы, баня, крытый двор, вода в доме, 
газ баллонный, 1 комната, кухня, ул. Ле-
нина. Ц. 2200 т.р. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ дом, 26 кв.м, п. Дидино, 40 мин. на 
электричке в сторону Дружинино. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, ДОК, коммуникации, 66 кв.м, 6 
соток, отличное состояние. Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ дом кирпич., 71 кв.м, коммуникации, 
с/у в доме, 8 соток. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, село Мариинск, 63 кв.м, кирпич. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ дом, ул. Димитрова, 49,8 кв.м, газ, 
скважина, 2 теплицы, уч. 12 сот. Тел. 8 
(912) 210-04-93

 ■ дом, ул. Уральская, 48,3 кв.м, газ, пласт. 
окна, баня, колонка рядом, уч. 3 сот. Тел. 8 
(912) 210-04-93

 ■ дом. дер., 2 эт., с заст. мансардой на 
фундаменте, 14 сот., в собственности, на 
участке расположен декоративный пруд 
с родниковой водой (проточной), Гусевка, 
ц. 750 т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом. Или меня на комнату. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ дом. с. Мариинск, ул. Некрасова, пено-
блок, 68,6 кв.м, автономное отопл., скваж., 
зем. уч. 13 сот. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ капитальный дом, коммуникации, 175 
кв.м, с/у в доме. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ кирпичный дом на фундаменте, в черте 
города, за четвертой школой.  Отопление 
газовое, централизованное водоснаб-
жение – г/х вода, электричество, общая 
площадь – 54 кв.м., три комнаты, кухня, 
прихожая, котельная, с/у в доме – со-
вмещен (канализация – выгребная яма), 
установлены счетчики на все. Крытый 
большой  двор – пол выложен плиткой, 
кирпичный гараж, 8 соток разработанной 
земли, хорошая баня, беседка. На участ-
ке декоративный пруд, насаждения. Цена 
3500 т.р. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ кирпичный дом, 74 кв.м, все коммуника-
ции, гараж, баня, ул. Короленко, 11 соток, ц. 
3350 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ срочно! дом, 40 кв. м, 1 большая комна-
та, кухня, натяжной потолок, пластиковые 
окна, туалет, ванна в доме, скважина, зем. 
уч. 40 соток. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ часть дома, Нижнесергинский район, 
п. Ключевая, 98 км от Ревды. Отдельный 
вход, жилая площадь 37,8 кв. м, 2 комнаты, 
газ. баллон, печное отопление, вода центр. 
Пригоден для круглогодичного прожива-
ния. Рассмотрю материнский сертификат. 
Цена 450 т. р. Торг. Тел. 8 (912) 638-49-42 

 ■ коттедж, р-н Промкомбината, бревно 
ручной рубки, 350 кв.м., баня 100 кв.м., эл-
во, газ, скважина, канализация, гараж на 
две машины, з/у 28 сот., 50 м до водоема. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ шлакоблочный дом в черте города, газ, 
скважина, баня, 2 теплицы, участок 11 со-
ток. Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ деревянный дом, п. Ельчевка, ул. За-
слонова. Газ, вода, комната, кухня, 6 соток 
земли. Цена 950 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ деревянный дом, ул. Серова, ДОК, 62 
кв.м, газ, скважина, баня, теплица, кры-
тый двор, участок 6 соток, ипотеку не 
рассматриваем. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (982) 
674-76-10

 ■ дом, (все коммуникации), п. Краснояр, 
баня, 3 теплицы,  газ в доме, 91 кв. м. Цена 
3370 т.р.  Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ дом, 34 кв.м, огород 16 соток. Собствен-
ность. Или меняю на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(922) 168-55-95

 ■ дом, 54 кв.м, п. Дружинино. Цена 770 т.р. 
Торг. Тел. 8 (950) 553-36-97

 ■ дом, Дружинино. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ дом, Краснояр. Тел. 8 (953) 045-51-97

 ■ дом, Мариинск. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом, ул. Лермонтова, шлакозаливной, 
газовое отопление, пластиковые окна, 
баня, теплица и мн. др., земля 8 соток. Тел. 
8 (912) 286-57-67

 ■ дом. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ коробка коттеджа под крушей, 480 кв.м, 
у воды (1-ая линия). Тел. 8 (912) 639-09-09

 ■ коттедж, 2 этажа, 250 кв.м, гараж, баня, 
беседка. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ коттедж, п. Краснояр. Тел. 8 (953) 
045-51-97

 ■ 1/2 дома, ул. Коммунаров, 12 а, с. Мари-

инск. Комната, кухня, летняя веранда, 

летняя кухня, крытый двор, скважина, 

теплица, баня. Ц. 1700 т.р. Торг. Тел. 8 

(982) 662-81-40

 ■ 1/2 благоустроенного дома, Ачитский 

район. Тел. 8 (902) 269-05-87

 ■ 2-этажный бревенчатый дом, п. Гусев-

ка, пластиковые окна, сейф-дверь, уча-

сток 40 соток, баня, большая беседка. Тел. 

8 (912) 689-62-23

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоураль-

ске, 200 кв.м. Или обмен, варианты. Тел. 

8 (963) 447-09-45

 ■ 2-этажный коттедж в г. Первоуральске, 

200 кв.м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ деревянный дом, 39 кв.м, газовое ото-

пление, з/участок 8 соток, в собственно-

сти. Или меняю на 2-комн. кв-ру на Кир-

заводе. Тел. 8 (922) 120-20-96

 ■ деревянный дом, 50 кв.м, газовое ото-

пление, вода в доме, баня, гараж. Цена 

2400 т.р. Тел. 8 (919) 389-73-22

 ■ деревянный дом, в Совхозе (Починок). 

Печное отопление, газ, вода рядом, летний 

водопровод, удобное расположение, уча-

сток 19 соток. Собственник. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 600-80-77

 ■ деревянный дом, п. Краснояр, 36 кв.м, 

з/участок 20 соток, все в собственности. 

Цена 1250 т.р. Тел. 8 (902) 267-56-55

 ■ дом за школой №4, кирпичный, три 

комнаты, кухня, газ, вода, канализация, 12 

соток земли, гараж. Все в собственности. 

Или меняю. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (953) 058-00-63

 ■ дом шлакозаливной, 3 комнаты, кухня, 

34,6 кв.м, газовое отопление, вода-сква-

жина, з/у 6 соток, стеклопакеты. Все в 

собственности. Тел. 3-77-98

 ■ дом, 160 кв.м, газ, вода, гараж. Или 

меняю, все варианты, ваши предложения. 

Тел. 8 (905) 144-30-33

 ■ дом, жилой, бревенчатый, 1-этажный, 

с мансардой, 54,1 кв.м, скважина, печное 

отопление, баня, теплица из поликарбона-

та, з/участок 15 соток, в собственности, 

ровный, ухоженный, огорожен деревян-

ным забором, с. Кунгурка. Возможен об-

мен на 2-комн. кв-ру, ПМ, БР, в г. Ревде. 

Цена 1900 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 180-30-90

 ■ дом, п. ЖБИ, ул. Волочильщиков. Тел. 

8 (922) 612-81-56

 ■ дом, п. Южный. Тел. 8 (952) 726-71-50

 ■ дом, р-н Барановки, ул. Путевая, шла-

козаливной, 4 комнаты, 64 кв.м, з/у 10 

соток, в доме вода, газ. Ц. 2900 т.р. Тел. 8 

(962) 323-47-28

 ■ дом, р-н Ельчевского поселка. Или ме-

няю на 2-комн. кв-ру. Тел. 3-92-02

 ■ дом-коттедж, Дегтярск, 120 кв.м, соб-

ственник, дизайнерский ремонт, 3 отдель-

ных комнаты, кухня-гостиная, 2 с/у, ван-

на-джакузи, вода-скважина, гараж с ямой, 

бетонированный погреб, 20 сот. земли, 

недалеко озеро. Тел. 8 (950) 638-31-21

 ■ кирпичный дом, «Поле чудес», 140 

кв.м, есть все. Цена 7000 т.р. Тел. 8 (912) 

643-45-49

 ■ кирпичный дом, п. Мариинск, 63 кв.м. 

Торг. Тел. 8 (908) 635-52-94, Рита Ни-

колаевна

 ■ кирпичный дом, ул. Чернышевского, 

102 кв.м, уч. 18 соток. 4 комнаты, кухня, 

прихожая, с/у в доме, г/х вода, скважина, 

отопление комбинированный котел. Тел. 8 

(902) 503-98-94, агентствам не беспокоить

 ■ кирпичный коттедж, г. Первоуральск, 

г/х вода, 150 кв.м, две скважины, газ, 

душевая кабина, ванна, септик, туалет, 

в бане г/х вода, отопление, надворные 

постройки. Цена договорная. Или обмен, 

варианты. Тел. 8 (922) 298-95-32

 ■ недостроенный кирпичный дом, 125,3 

кв.м, ул. К. Разведчиков, 22а, цоколь 100 

кв.м, фундамент капитальный, ж/б пере-

крытия, скважина 40 м, стройматериалы: 

ж/б плиты и кирпич. З/участок 795 кв.м. 

Завершенность строительства объекта 

на 40%. Тел. 8 (912) 694-64-04

 ■ новый недостроенный дом на «Поле 

чудес», газ, эл-во подведено, централь-

ный водопровод. Все в собственности, 

документы готовы. Недорого. Возможен 

обмен. Торг. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ шлакозаливной дом, п. Атиг Нижне-

сергинского района, 38 кв.м, автономное 

отопление, скважина, з/участок 24 сотки, 

пруд и лес рядом. Цена 1300 т.р. Торг. Тел. 

8 (963) 038-82-82

ПРОДАЮ УЧАСТКИ

 ■ 3 участка на Ледянке. Тел. 8 (902) 
445-36-29

 ■ з/у, ул. Деревообделочников, п. Крыла-
товский, Шумиха. Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ з/участок под ИЖС, 15 соток, в Кры-
латовском (30 км от Екб.). Электричество, 
асфальтированная дорога. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ зем уч. 15 соток, п. Ледянка. Цена 150 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ зем. уч. под ИЖС, 30 соток, ул. К. Крас-
нова, на берегу пруда. Тел. 8 (912) 051-
11-42

 ■ зем. уч., в любом р-не, от 300 т.р. Тел. 8 
(904) 386-51-73

 ■ зем. участок в четре города, можно 
использовать мат.капитал. Тел. 3-79-30

 ■ зем. участок, варианты. Тел. 3-46-
99 (рт)

 ■ зем. участок, Ледянка, Шумиха, Совхоз, 
Мариинск, Краснояр. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ зем. участок в п. Гусевка-2, 0,5 Га. Тел. 
8 (912) 644-81-03

 ■ земельный участок (Петровские дачи), 
площадью 1966 кв.м. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ земельный участок на Ледянке, по ул. 
Советская. Участок 12 соток. Цена 350 т.р. 
Тел. 8 (953) 007-67-77

 ■ земельный участок под ИЖС. Тел. 8 
(912) 644-81-03

 ■ земля ИЖС, 8 соток, ул. Лазоревая, По-
ле Чудес, 2-этажная баня, газ, скважина. 
Срочно! Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ к/с «Заречный-3», кирпичный дом, ба-
ня, 6 соток, 3 теплицы, ц. 700 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ с/у в к/с «Заря-2», 6 сот. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ сад «Автомобилист», разработан, с на-
саждениями, 2-эт. дом, 2 теплицы. Тел. 8 
(919) 397-72-95

 ■ сад «Восток», дом 30 кв.м, 8 сот., ц. 390 
т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ сад «Медик», 20 сот., в собств., ц. 250 
т.р. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ сад в СОТ «Автомобилист», уч. 6 сот., 
баня. Тел. 8 (912) 243-21-47

 ■ сад за базой «биатлон». Тел. 8 (904) 
177-52-91

 ■ сад. дом (дерево), 2 эт., 35 кв.м, 10 сот. 
земли, баня, 15 кв.м, ц. 550 т.р. Тел. 8 (904) 
386-51-73

 ■ сад. Тел. 3-46-99 (РТ)

 ■ сад. участок «Надежда». Тел. 8 (950) 
558-36-64

 ■ сад. участок. недорого. Кирпичный 
дом, 6 соток, в к/с «СУМЗ-4». Тел. 8 (908) 
634-80-62

 ■ земля, ИЖС, газ. Тел. 8 (912) 049-56-64
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
Земельные участки на Ледянке, от 1200 кв.м. от 150
Земельные участки, с.Мариинск, от 1500 кв.м. от 150
Земельный участок с.Краснояр, ул.Ключевая. 31 сотка 850
Земельный участок ул. Уральские Зори, 20 соток 1250

Объект незаверш.строительства г.Дегтярск ул.Уральская. 
82 кв.м.(бревно), участок 15 соток, э/э, лес 1900

садовый участок, СОТ «Рябинка», 10 соток, 2-эт. дом (кирп. 60 кв.м), баня 700
садовый участок, СОТ «ОЦМ», 7 соток 700
садовый участок, СОТ «Вишенка», 12 соток 180
садовый участок, СОТ «Заречный-3», 6,2 соток 700
садовый участок, СОТ «РММЗ-1»,  9 соток, домик, баня 550
садовый участок, п. Гусевка, СОТ «Надежда» 140

садовый участок, п. Гусевка-1, ул. 9, 11 соток 200
садовый участок, СОТ «Восток», уч. 6 соток 280
садовый участок, СОТ «Мечта-2» 170
садовый участок, «СУМЗ-6», 5,5 соток 650
гаражный бокс по ул. Цветников, 38, 18 кв.м. 390
капитальный гараж, ГСК «Железнодорожник-4», 22 кв.м. 350

СРОЧНЫЙ ВЫКУП ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ НЕДВИЖИМОСТЬ В ДРУГИХ ГОРОДАХ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

Выдача займов на приобретение жилья с использованием средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов

Обращаться по телефону 3-17-14 
или в редакцию по адресу: ул. Чайковского, 33

Редакции газеты «Городские вести» 

ТРЕБУЮТСЯ
ПОЧТАЛЬОНЫ



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №30    11 апреля 2014 года   www.revda-info.ru   стр. 17

Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

Индивидуальный подбор программы 
с выгодными условиями для клиента, 

в том числе Государственная программа 
ОАО «САИЖК»

Ипотечное 
кредитование 

на жилье

ул. Горького, 10 (2 эт.). 
Тел. 5|06|40, 8-922-296-50-18

Часы работы офиса: с 12 до 17 ч.

Услуги по оформлению ипотеки в г. Ревде:

• На новостройку от 11% годовых в рублях
• На вторичное жилье от 11,35% годовых в рублях
• Срок до 30 лет
• От 30% до 90% стоимости квартиры
• Первый взнос — материнским капиталом
• Перекредитовка ранее выданных кредитов 

под более низкий процент
•  Рассмотрение заявки на предоставление

денежных средств — до пяти рабочих дней
• Возраст заемщика — до 70 лет
• Жилье оформляется в собственность 

заемщиков
Ознакомиться с проектной декларацией можно на сайте www.sahml.ru

 ■ садовый участок, 6 соток, в к/с «Авто-
мобилист», дом, баня, насаждения. Ц. 400 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ садовый участок, 6 соток, с домом из 
бруса, с печным отоплением. Теплица из 
поликарбоната (6 на 3). СОТ «Заречный». 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ СОТ «Солнечный» за п. Южный, краси-
вое место, чистый воздух, ц. 230 т.р. Тел. 
8 (950) 558-36-64

 ■ участки под ИЖС, р-н Кирзавода. Тел. 
8 (904) 386-51-73

 ■ участок в Совхозе, ул. Луговая, 25а, 
13 соток, газ, эл-во, ц. 650 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ з/у в черте города. Тел. 8 (922) 131-
97-43

 ■ з/участок, под ИЖС, ул. Апрельская,  
10,5 соток. Цена 650 т.р. Торг. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ земельный участок, 12 соток, г. Рев-
да (Козыриха). Цена 150 т.р. Тел. 8 (904) 
545-24-99

 ■ земля, ППХ, Мариинск, 15 соток. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ с/участок, 9 соток, в к/с «Ветеран», до-
мик, насаждения. Тел. 8 (953) 004-18-36
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

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, с мебелью, 

центр. Оплата 6000 р. + ком. услуги. Тел. 

8 (912) 651-15-09

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, центр, теле-

фон, горячая вода. Тел. 8 (982) 664-95-49

 ■ комната в общежитии,  ул. К. Либкнех-

та, 33, для семейной пары, без мебели. 

Тел. 8 (912) 696-91-14

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (952) 

742-00-97

 ■ комната, ГТ, ул. С. Космонавтов. Оплата 

7000 р.+квартплата. Тел. 2-24-20

 ■ комната, с мебелью, оплата 6000 р. Тел. 

8 (953) 056-54-39

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, на дли-

тельный срок. Тел. 8 (922) 116-39-79

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, частично 

с мебелью. Тел. 8 (922) 615-65-82

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, частично 

с мебелью. Тел. 8 (922) 615-65-82

 ■ комната. Тел. 8 (912) 040-70-95

 ■ коттедж, г. Первоуральск, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, с мебелью, на 

длительный срок. Тел. 8 (922) 123-80-97

СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ магазин, 78 кв.м. Тел. 8 (922) 227-39-91

 ■ место на рынке «Хитрый», в теплом 
ряду, 2500 р./мес. Тел. 8 (950) 636-58-88

 ■ неж. помещение. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ офисные помещения, площадью 20, 25, 
43 кв.м, ул. М. Горького, 10, 2 этаж. Тел. 8 
(922) 168-47-06

 ■ помещение в продуктовом магазине в 
субаренду. Срочно! Тел. 8 (908) 908-18-16

 ■ помещение, ул. Горького, 19, 45 кв.м, 
хороший подъезд к месту, отд. комната от-
дыха, центр города. Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ помещение-магазин, ул. П. Зыкина, 12. 
Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ приличный гараж на ул. Ярославского. 
Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ теплый склад, 60 кв.м, ул. Ярославско-
го, можно под небольшое производство. 
Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ торговая пл., 18 кв. Тел. 8 (906) 812-59-
56, 8 (343) 973-60-33, 8 (903) 083-70-79

 ■ торговая площадь, 15 кв.м, ул. Азина, 
71. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ торговая площадь, 35 кв.м, ул. О. Коше-
вого, 31. Тел. 8 (922) 610-65-68

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (982) 

714-17-77

 ■ гаражный бокс в ГСК «ЖД-4», 60 кв. 

м, большие ворота, отопление, удобный 

подъезд. Тел. 8 (922) 180-65-00

 ■ з/участок, Кирзавод, под огород, 20 со-

ток. Тел. 8 (922) 135-36-14

 ■ капитальный гараж, на длительный 

срок. Тел. 8 (953) 052-45-54

 ■ огород при доме приличным людям. 

Тел. 8 (902) 272-09-02

 ■ с/участок, на летний период. Тел. 8 

(922) 146-99-37

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ дом, для семьи из трех человек. Поря-
док и своевременную оплату гарантируем. 
Тел. 8 (908) 636-34-43, 8 (953) 607-13-81

 ■ 2-комн. кв-ра, 1 этаж. Тел. 8 (922) 

610-09-46

 ■ 2-комн. кв-ра, для молодой семьи с ма-

леньким ребенком, на длительный срок. 

Порядок и своевременную оплату гаран-

тируем. Тел. 8 (922) 645-17-06

 ■ гараж. Тел. 3-79-37

 ■ дом в частном секторе. Недорого. Тел. 

8 (912) 648-90-77

 ■ дом, у собственника, на длительный 

срок, недорого. Тел. 8 (952) 136-23-07

 ■ кв-ра или комната, для молодой по-

рядочной семьи из двух человек, на дли-

тельный срок, с мебелью. Чистоту и сво-

евременную оплату гарантируем. Оплата 

вместе с коммун. услугами. Тел. 8 (950) 

638-68-21, Евгений

 ■ комната в любом районе, недорого. Тел. 

8 (932) 600-83-32

 ■ молодая семья из трех человек, снимет 

2-комн. кв-ру на длительный срок, без ме-

бели. Тел. 8 (912) 645-17-03

 ■ молодая семья снимет жилье у собст-

венника. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ на лето сад в к/с, дачу. Тел. 8 (922) 

199-68-55

 ■ небольшой дом, недорого. Тел. 8 (904) 

389-95-31, 8 (922) 217-84-15, 8 (912) 

203-72-73

 ■ сад. участок с домом, пригодным 

для проживания. Русские. Тел. 8 (912) 

648-90-77

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру, р-н 2-й 

школы. Срочно. Тел. 8 (922) 148-77-15

 ■ семья снимет 2-комн. кв-ру. Порядок и 

оплату гарантируем. Тел. 8 (912) 660-38-51

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1, 2-комн. кв-ра. Наличка. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра, в р-не шк. №3, сред-
ний этаж. Наличный расчет. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, рассматриваю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 1-комн. кв-ра, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (950) 558-36-64

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, р-н шк.№28. Тел. 8 
(922) 642-74-16

 ■ 1-комн. кв-ра. Рассмотрю любой вари-
ант. Тел. 8 (922) 217-60-92

 ■ 1-комн. кв-ра за наличный расчет в лю-
бом районе. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-или-3-комн. кв-ра, XP или БР. Рас-
смотрю варианты. Наличный расчет. Тел. 
8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. квартира, не крайние этажи, 
от 45 кв. м, БР или УП, район школ №28, 
№ 3, № 10, у нас наличные. Тел. 8 (919) 
397-72-95

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, в любом состоянии. 
Тел. 8 (950) 190-47-53 

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, средние этажи, р-н  
шк. №2. Тел. 8 (922) 642-74-16

 ■ 2-комн. кв-ра, район школы № 10. Тел. 
8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, или 3-комн. кв-ра, БР, 
не крайние этажи, в районе школы №3. 
Тел. 8 (932) 606-53-75

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Или меняю на 3-комн. кв-
ру. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н 2-й школы, средние 
этажи, с газовой колонкой, до 2200 т.р. 
Тел. 8 (919) 390-16-72

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н ул. Спортивная, Жу-
ковского. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 386-51-73

 ■ дом дерев. или ветхий, желательно 
газ, эл-во, кроме района ЖБИ. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ дом с коммуникациями. Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (908) 634-80-62 

 ■ дом. До 3 000 т.р.  Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ дом. Или поменяю на квартиру. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ срочно! 2-комн. квартира, СТ, не пер-
вый этаж, по ул. Спортивная, Жуковско-
го, Горького, у нас наличные. Тел. 8 (912) 
201-05-38

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, в р-не шк. №3, 
ТЦ «Квартал», ул.П.Зыкина, ул.Российская, 
р-н новостроек, средний этаж. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 1-2 этажи. Тел. 8 (912) 
201-05-38

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, у собственника. 
Р-н улиц Мира, П. Зыкина. Тел. 8 (908) 
921-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, район школы 
№10. Тел. 8 (912) 201-05-38

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом состоянии. Це-
на до 1500 т.р. Не агентство. Тел. 8 (912) 
608-99-91

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена до 1500 т.р. Не 
агентство. Тел. 8 (952) 732-25-68

 ■ з/участок, в районе бывшего «биат-
лона», в ипотеку. Цена до 600 т.р. Тел. 8 
(922) 026-34-02

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассмотрю все вариан-

ты, наличка. Тел. 8 (950) 563-61-26

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассмотрю все вариан-

ты. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 1-комн. кв-ра, благоустроенная. Тел. 8 

(965) 546-01-33

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или СТ. Без посредни-

ков. Тел. 8 (961) 775-85-60

 ■ 1-комн. кв-ра, БР или ХР. Тел. 8 (900) 

207-17-59

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (904) 169-03-78

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (909) 007-78-47

 ■ 1-комн. кв-ра, по разумной цене, без 

агентств. Тел. 8 (932) 614-10-57

 ■ 2-комн. кв-ра, крайние этажи не пред-

лагать. Тел. 8 (912) 615-14-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (922) 137-00-91

 ■ гараж с овощной ямой. Тел. 8 (922) 
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